UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG DÂN TỘC

Số:        /TB-DT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Song, ngày     06       tháng    01    năm 2025

THÔNG BÁO

Mẫu dấu mới của Phòng Dân tộc huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông

 Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản

lý con dấu; Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác

văn thư;

Căn cứ Quyết định số 444/2022/QĐ-UBND ngày 07/4/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Dân tộc huyện Đắk Song.

Phòng Dân tộc Thông báo mẫu dấu mới của Phòng như sau:

1. Mẫu dấu mới:

2. Số lượng con dấu:

3. Thời điểm có hiệu lực: từ ngày 06 tháng 01 năm 2025.

Trên đây là Thông báo mẫu dấu mới của phòng Dân tộc huyện Đắk Song, tỉnh

Đắk Nông đến cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn Đức An;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Điểu Grơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:32:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Dân tộc<dt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:33:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Dân tộc<dt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:34:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Dân tộc<dt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!